RESOLUÇÃO NQ 21/90

CONSIDERANDO 0 PcJLe.c.eA da ComÍAião de. Leg^ó^ação e. Notunaé,

RESOLVE:

CARGÁ HORÁRIAH? NECESSÁRIOPESSOAL WCEMTE

40 h10

Atâ. 19 - Ap/iova/í. 0 quadio da lotação da Pessoal Técnico-Ad-
rílnls&iaZlvo a Pessoal Voeente poJia a Escola da 19 da UFES, eonfrrf.-
me a seguinte especl/^eajçãjo-

0'4
14

02
02
01
01
01
01
01
01
10

40 h
40 k

P*o£essoA.es de 5a. a 3a. senle
- Potáuguís
- Matematíca
- Cceneúu
- HíóXÕAZa
- GeogM^Za
- E.M.C.
- Língua E^Viangacna (IngZeó)
- Iniciação a Inionuiãtlca

Sub-TotaZ

40 h
40 h
40 h
40 h
40 h
20 h
40 h
40 h

09 de 40 h a 01
de 20 k

P/Lo^e&òo^ei de Ptá a 4a. ^enle
- SaZa de aula
- Cootáenaqio de allvZdadef> dia

4zúu {função /loZallva)
- Sab-TolaZ

0 CONSELHO UNlVEfôrrfálO VA UN7VEPS1VAVE FEVEML VO ESPÍRITO
SANTO, no tuo de òuoá atolbulçõeb Zegalò e ^laZu^ilab, lendo em vlôla
o que consta do P/loccóso nume/to 6500/90-79 - Cent/uo Pedagõgleo; e

o%25c2%25a3essoA.es

- 2 -

PESSOAL DOCENTE NQ NECESSÁRIO CARGA HORÁRIA

03

TOTAL GERAL 23

PESSOAL TECNICO-ADIÁINTSTRATLVO NdMERO NECESSÁRIO

TOTAL GERAL

Afit. 2° - Revogom-^e aó dtópoóZçõeô ew c.on&tcvu,o.

NOVEMBRO PE 1990SALA PAS SESSÕES, PE05

- Educação AtáZtáíca
Sub-Tota£

RÕMULO AUGUSTO PEN1NA
PRESIDENTE

01
04

26 de. 40 k e. 02 de
20 k

01
02
01
01
01
03
10
01
20

23
20
43

PM){eM>o>ie4 de. Ptá a Sa. 4e>iZe.
- Educação EZtdca

P^OÍCó60AC6

Coftpo Te.CYUjcc-Adr!iiizi^Vui^\)O
TotaJL

- PÍAeXo/i
- EôpecZatúZa ejn Educação
- Ptícotogo Etco&vt
- BZbZZctecS/iZo
- SeCAQÂSAÂX)
- AuxZZZa/teô AdmóiZWtaCívo^
- ScavZçoz» Ge/iaíó
- Contínuo

Sub-To£a£

02 de. 40 h z 01 de.
20 h

40 k
03 de. 40 k e. 01 de.
20 k